

## Produse de curatenie

I.D.: 72311318

Data  
publicarii 16.08.22

Coduri CPV

39831240-0

Pretul  
estimativ: 4.200,90 RON - 4.200,90 RON

Descriere: DETARTRANT 5L 10 BUC X 23,00 = 230,00 ECOSANIT OCEAN 5L 20 BUC X 35,00 = 700,00 MOP  
BUMBAC 250GR 40 BUC X 4,50= 180,00 FORAS CU COADA 314 BEST 8 BUC X 8,00 = 64,00  
MATURA SORG 15 BUC X 26,00 = 390,00 SAPUN 5L 20 BUC X 12,50 = 250,00 MOBILA 3L 3  
BUC X 19,00= 57,00 BURETE VASE CANELAT (5B) 20 SET X 2,17 = 43,40 DOMESTOS 5L 21  
BUC X 40,85 = 857,85 LAVETE UNIV.(5B) 59 SET X 3,71 = 218,89 GEAM PINK 3L 8 BUC X  
13,00 = 104,00 SPALATOR SARMA (3B) 8 SET X 3,12 = 24,96 COADA LEMN 20 BUC X 2,90 =  
58,00 GALETA DREPT.15L CU STORCATOR 8 BUC X 14,50 = 116,00 CIF CREMA 500ML 32 BUC X  
8,15 = 260,80 MATURA ANDA FARA COADA 12 BUC X 5,50 = 66,00 PARDOSELI & PARCHET 5L  
BUBBLE GUM 27 BUC X 18,00 = 486,00 MANUSI MENAJ CAUCIUC LUNGI 20 PER X 4,70 = 94,00